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Kære Grete og Bent 
(Medlem nr.: 87 og 86 i Sandager golfklub). 
 
 
Nu er vi i bestyrelsen kommet så langt, at vi efterhånden kan tillade os, at komme med en lille beretning om 
bestyrelsen arbejde. 
 
Bestyrelsen har fået fundet en bank, der gerne vil varetage vores bankforretninger, som en almennyttig 
forening. 
 
Handymanden og hans trofaste hjælpere er ved at indrette vores klub-lokale på 78 kvm  + et bag-rum.  
 
Tillige er vi i øjeblikket forhåbentlig ved at lægge sidste hånd på et oplæg til en samarbejdsaftale imellem 
Preben og Ane-marie og klubben. Førend samarbejdsaftalen er underskrevet og godkendt kan vi ikke 
officielt kalde os en DGU golfklub. 
Der har vist sig nogle forhold omkring moms og skat, der betyder at denne samarbejdsaftale har taget 
længere tid en ventet at skrive. Den er nu blandt andet sendt til revisorer, advokat og DGU for at blive 
gennemgået for at sikre der ikke er skrevet noget uhensigtsmæssigt i aftalen. 
Dette er ensbetydende med, at vi snart kan begynde at kontakte DGU om at få det *blå stempel*. 
 
DGU vil rate banen, når papirarbejdet er på plads. I praksis vil det sige at de udsender nogle personer som 
vil gennemgå banen og vores faciliteter.  
 
Når vi kontakter DGU så er der andre praktiske ting som skal være på plads (Installationen af PC’er + 
golfbox programmet).  
 
Det er så nu at vi kan begynde at få brug for jeres indskud, som skal være med til at hjemkøbe de 
nødvendige ting som DGU forlanger. 
 
Vi vil gerne i bestyrelsen appellere til jer medlemmer, om at i meget gerne må begynde jeres indbetaling af 
indskuddet, så vi har nogle midler til at kunne købe de fornødne ting, som bl.a. er på forlangende af DGU. 
 
I kan indbetale jeres indskud (kr. 1.000,-) til golfklubben på reg.nr. 6070 kontonr. 0004328792  
Husk at skrive jeres navn og medlemsnummer (findes øverst i brevet) i feltet besked til modtager. 
Da vi endvidere enten mangler eller har en forkert e-mail adresse må du også meget gerne skrive denne. 
 
Hvis I skulle have spørgsmål angående betaling kan i rette henvendelse til kassere Helle Lund på 
tlf.nr. 57 89 20 81 efter kl. 16:30. 
 
En lille bøn til alle vores medlemmer. 
Vi er allerede nu medlemmer nok til at opnå medlemsskab i DGU, men vi vil gerne hurtigst muligt være flere, 
så klubben kan fungere optimalt. Det kan du hjælpe til med, ved at fortælle dem du kender (etablerede golf-
spillere eller begyndere) om den flotte bane og hvor billigt, det er at blive medlem. Skaf et medlem - gerne 
flere - og hjælp vores klub godt på vej. 
 
 
Med Venlig Hilsen  
Bestyrelsen i Sandager golfklub. 
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